
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 1 / 2025 14. 01. 2025 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Lindner Radim, Holíková Ivana, Ing. Hladík Tomáš, Ing. Chmela Ladislav, Ph.D., Ing.
Mandrholc Petr, Hájek Jakub, Schubert Radim, Mgr. ThLic. Otýpková Petra, Bc. Jehlíková
Veronika, Kauerová Vítězslava

Omluveni: Ing. Jašek Pavel

Hosté: Franková Ivana

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 10, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Příslušník MPO informoval přítomné o situaci na Lazcích s tím, že nemusí řešit žádné
nestandardní události.

3 Vystoupení hostů

3.1 Situace se stanovištěm kontejnerů na komunální odpad na ul. Lazecká pro BD 44, 46.
Paní Franková přišla upozornit na neuspokojivou situaci u stanoviště kontejnerů na komunální odpad na ul.
Lazecká pro BD 44, 46. Projíždějící řidiči zde zastavují a zanechávají zde odpad, který sem nepatří.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Žádost o informaci - oprava komunikace - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 8/2024 ze dne 13. 08. 2024: KMČ žádá o prověření podnětů a požadavků od obyvatel z ulice Florykova,
viz zápis výše (vystoupení hostů). - Vyřešené
Zápis č. 8/2024 ze dne 13. 08. 2024: Obnova a doplnění aleje ulice Na Letné - V realizaci
Zápis č. 9/2024 ze dne 10. 09. 2024: Umístění vitríny na autobusové zastávce - Finanční úřad - Předáno
Zápis č. 10/2024 ze dne 08. 10. 2024: Likvidace stromů Pajasanu žláznatého - V realizaci
Zápis č. 11/2024 ze dne 12. 11. 2024: Žádost o prověření technického stavu mostu na Lazecké ulici u
Finančního úřadu. - Vyřešené

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Žádost o odstranění zbytku zídky.

KMČ žádá o odstranění zbytku bílé cihlové zídky na ulici U Sportovní haly, před domovem mládeže.



2 Chybějící označení ulice - Tvrdíkova.

KMČ žádá o umístění názvu ulice Tvrdíkova. Při vjezdu z ulice Lazecká, toto označení ulice chybí.

3 Nečitelné označení ulice Lazecká.

KMČ žádá o výměnu/opravu nečitelného označení ulice Lazecká na domě: Lazecká 5/114.

8 Obecné informace

8.1 Další jednání KMČ 7 Lazce proběhne dne 11. 2. 2025 v 17 hod. Místo jednání: ZŠ Demlova (v
prostorách Klubu seniorů).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2025

Datum schválení zápisu: 21. 01. 2025 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Lindner Radim

Zapsal/a:
Mgr. Lindner Radim

Ověřil/a:
Schubert Radim


